
FINAL
1r. 2n. 3r. PARCIAL 4t 5è 6è Marca

1 Cad SEGARRA RAMOS JOSEP M. Girona C.Brava-CAP 18,44 18,64 17,99 18,64 19,15 x 19,87 19,87
2 ABS BLANCO MIGUEL ALBERTO 60,33 60,31 59,49 60,33 61,77 X X 61,77
3 Jv GHIRARDINI RIBAS XAVIER Girona C.Brava-CAP 24,75 27,15 25,19 27,15 27,34 x 24,35 27,34
4 Jv MOYANO ESTAUN DANIEL CA Granollers 45,75 50,10 49,58 50,10 48,71 x 46,49 50,10
5 CL-19761 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 32,77 X 34,19 34,19 34,64 34,04 34,54 34,64
6 29 4 29 40 32 80 28 78 32 80

Cat. Cognoms Nom Data de Naix.

I CRITERIUM DE LLANÇAMENTS D'HIVERN 2014
CATEGORIA VETERANS

LLANÇAMENT DE MARTELL MASCULI ( 10h 30 mnts.)
PALAFRUGELL ( 16/02/2014 )

CLUB LLANÇAMENTS PARCIALSN.ORDEN N.Llicencia

6 CT-14093 M-50 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 29,4 x x 29,40 x 32,80 28,78 32,80
7 CT-19113 M-50 JOFRA LECHA MANEL 25/04/1960 Girona C.Brava-CAP 22,18 23,86 24,55 24,55 24,76 24,49 25,28 25,28
8 CL-14381 M-60 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 25,83 24,74 27,33 27,33 27,38 27,39 26,98 27,39
9 CY-52260 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP 39,26 x 37,39 39,26 38,99 x 37,56 39,26

10 CT-20789 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA X 28,72 X 28,72 28,41 25,31 27,94 28,72
11 CT-17322 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 37,24 36,33 X 37,24 37,01 34,84 X 37,24



FINAL
1r. 2n. 3r. PARCIAL 4t 5è 6è Marca

1 Cad SEGARRA RAMOS JOSEP M. Girona C.Brava-CAP 20,24 21,9 17,1 21,90 19,86 18,72 19,1 21,90
2 JUNI. BOIX PUIGDEVALL DAVID Ca Porqueres 20,91 19,51 X 20,91 19,4 19,32 X 20,91
3 JUNI. VARGAS CASTANYER GUILLEM Ca Porqueres X 20,75 20,12 20,75 21,39 19,58 20,18 21,39
4 Jv GHIRARDINI RIBAS XAVIER Girona C.Brava-CAP X 20,17 19,18 20,17 X 20,92 18,66 20,92

CLUB LLANÇAMENTS PARCIALSN.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms

CRITERIUM DE LLANÇAMENTS D'HIVERN 2014
CATEGORIA VETERANS

LLANÇAMENT DE DISC MASCULI ( 11h 30 mnts.)
PALAFRUGELL ( 16/02/2014 )

Nom Data de Naix.

5 Jv MOYANO ESTAUN DANIEL CA Granollers 35,9 X X 35,90 33,01 33,18 33,79 35,90
6 SENI. AQUILERA PULIDO JOAN JOSEP Ca Porqueres 19,37 21,19 20,36 21,19 22,24 22 20,45 22,24
7 CL-22541 M-35 BERENGUI REALES SEBASTIAN 16/09/1977 CA Laietania 35,28 35,43 36,54 36,54 35,32 36,48 34,31 36,54
8 CL-19761 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell X 24,46 X 24,46 X X X 24,46
9 CT-19113 M-50 JOFRA LECHA MANEL 25/04/1960 Girona C.Brava-CAP 20,21 X X 20,21 20,02 19,24 18,83 20,21
10 CL-14381 M-60 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 19,35 19,07 20,91 20,91 20,92 X 20,93 20,93
11 CY-52260 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP 32,24 28,44 X 32,24 X 29,4 X 32,24
12 CT-20789 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 33,06 34,86 X 34,86 X 33,63 33,89 34,86
13 CT-17322 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 36,05 38,85 36,43 38,85 37,31 37,46 X 38,85



FINAL
1r. 2n. 3r. PARCIAL 4t 5è 6è Marca

1 Cad SEGARRA RAMOS JOSEP M. Girona C.Brava-CAP 23,22 23,00 22,46 23,22 21,92 23,02 25,08 25,08
2 JUNI. BOIX PUIGDEVALL DAVID Ca Porqueres 35,37 30,81 36,11 36,11 33,52 34,82 36,35 36,35
3 JUNI. VARGAS CASTANYER GUILLEM Ca Porqueres X 26,09 22,81 26,09 25,44 X X 26,09
4 Jv GHIRARDINI RIBAS XAVIER Girona C.Brava-CAP 22,44 25,08 23,38 25,08 23,20 24,34 26,20 26,20

N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB

CRITERIUM DE LLANÇAMENTS D'HIVERN 2014
CATEGORIA VETERANS

N.ORDEN

LLANÇAMENT DE LA JAVELINA MASCULI ( 13h 30 mnts.)
PALAFRUGELL ( 16/02/2014 )

LLANÇAMENTS PARCIALS

, 5,08 3,38 5,08 3, 0 ,3 6, 0 6, 0
5 Jv MOYANO ESTAUN DANIEL CA Granollers 37,66 39,74 37,01 39,74 38,05 36,32 39,02 39,74
6 SENI. AQUILERA PULIDO JOAN JOSEP Ca Porqueres 31,69 35,02 30,85 35,02 34,20 34,48 - 35,02
7 CT19550 PRO. SANCHEZ BEN-ARIB ALEX PRATENC AA 53,28 X 58,63 58,63 57,39 X X 58,63
8 CL-22541 M-35 BERENGÜÍ REALES SEBASTIÀ 16/09/1977 CA Laietania 31,35 32,24 33,29 33,29 36,32 38,12 35,34 38,12
9 CL-19761 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 17,92 X 22,57 22,57 23,47 23,42 23,74 23,74
10 CT-19113 M-50 JOFRA LECHA MANEL 25/04/1960 Girona C.Brava-CAP 0,00 0,00
11 CY-52260 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP 20,05 21,67 21,22 21,67 22,01 23,70 X 23,70



FINAL
1r. 2n. 3r. PARCIAL 4t 5è 6è Marca

1 CL-19761 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 7,76 X 9,21 9,21 9,58 X 9,59 9,59
2 CT-19113 M-50 JOFRA LECHA MANEL 25/04/1960 Girona C.Brava-CAP 8,86 8,32 8,80 8,86 8,80 9,37 8,98 9,37
3 CT-14093 M-50 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 11,04 11,42 11,49 11,49 X X 11,72 11,72
4 CL-14381 M-60 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 9,44 10,48 X 10,48 9,58 10,87 10,42 10,87

CRITERIUM DE LLANÇAMENTS D'HIVERN 2014
CATEGORIA VETERANS

LLANÇAMENT DE MARTELL PESAT MASCULI ( 12:30h.)
PALAFRUGELL ( 16/02/2014 )

Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB LLANÇAMENTS PARCIALSN.ORDEN N.Llicencia

, , , , , , ,
5 CT-20789 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA X 10,27 11,95 11,95 X X 10,86 11,95
6 CY-52260 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP 13,85 13,8 X 13,85 14,91 15,38 15,33 15,38
7 CT-17322 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 14,4 X X 14,40 13,8 13,88 13,53 14,40



FINAL
1r. 2n. 3r. PARCIAL 4t 5è 6è Marca

1 Cad. GUARDEÑO ORTIZ MARINA CA Montornes 39,84 36,82 36,92 39,84 x 37,14 36,87 39,84
2 Jv. DAOIRI CHAYMAE GIRONA COSTA BRAVA 19,97 22,22 22,78 22,78 23,1 24,37 23,15 24,37
3 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 31,77 x 33,18 33,18 x 33,91 32,34 33,91
4 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 27,25 21,98 23,38 27,25 24,75 23,26 x 27,25
5 CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 22,21 x 24,3 24,30 19,83 24,94 24,26 24,94

Cat. Cognoms Nom Data de Naix.

I CRITERIUM DE LLANÇAMENTS D'HIVERN 2014
CATEGORIA VETERANS

LLANÇAMENT DE MARTELL FEMENI ( 9h 45 mnts.)
PALAFRUGELL ( 16/02/2014 )

CLUB LLANÇAMENTS PARCIALSN.ORDEN N.Llicencia



FINAL
1r. 2n. 3r. PARCIAL 4t 5è 6è Marca

1 Jv. DAOIRI CHAYMAE GIRONA COSTA BRAVA - - - 0,00 19,44 18,90 18,99 19,44
2 CT-18441 W-40 CASSI PADROS GEMMA 28/03/1973 Pratenc AA 29,28 27,70 30,68 30,68 x 29,95 29,01 30,68
3 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 23,77 23,47 x 23,77 23,84 23,90 24,53 24,53

CLUB LLANÇAMENTS PARCIALSN.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms

CRITERIUM DE LLANÇAMENTS D'HIVERN 2014
CATEGORIA VETERANS

LLANÇAMENT DE DISC FEMENI ( 10h. 30 mnts.)
PALAFRUGELL ( 16/02/2014 )

Nom Data de Naix.



FINAL
1r. 2n. 3r. PARCIAL 4t 5è 6è Marca

1 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 18,56 15,47 18,58 18,58 16,66 20,83 19,00 20,83
2 Jv. DAOIRI CHAYMAE GIRONA COSTA BRAVA 18,34 18,01 16,10 18,34 17,32 x 19,36 19,36

CRITERIUM DE LLANÇAMENTS D'HIVERN 2014
CATEGORIA VETERANS

LLANÇAMENT DE JAVELINA FEMENINA ( 12h. 30 mnts.  )
PALAFRUGELL ( 16/02/2014 )

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB LLANÇAMENTS PARCIALS



FINAL
1r. 2n. 3r. PARCIAL 4t 5è 6è Marca

1 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 9,60 9,31 9,51 9,60 10,49 10,37 10,27 10,49
2 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 7,65 X 8,48 8,48 8,99 8,62 X 8,99
3 CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 8,11 8,65 8,35 8,65 X 9,34 9,07 9,34

CRITERIUM DE LLANÇAMENTS D'HIVERN 2014
CATEGORIA VETERANS

LLANÇAMENT DE MARTELL PESAT FEMENI ( 13h 30 mnts.)
PALAFRUGELL ( 16/02/2014 )

N.ORDEN N.Llicencia Cat. Cognoms Nom Data de Naix. CLUB LLANÇAMENTS PARCIALS



CATEGORIA MASCULINA
Class. Llic. Cat. COGNOMS NOM Data de N. Club Marca % Prova

CT-17322 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 38,85 80,2852% DISC

CT-17322 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 14,40 77,7538% Martell Pesat

2 CY-52260 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP 15,38 76,6700% MARTELL PESAT

3 CT-17322 M-70 CASSI MORATO LLORENÇ 14/05/1940 Pratenc AA 37,24 75,5529% MARTELL

4 CY-52260 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP 39,26 73,6309% MARTELL

CT-20789 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 34,86 64,7955% DISC

CT-20789 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 11,95 63,7673% MARTELL PESAT

CT-20789 M-65 ARNAU GAVALDA JOAN JOSEP 09/04/1944 Pratenc AA 28,72 58,4572% MARTELL

6 CY-52260 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP 32,24 55,7303% DISC

7 CT-14093 M-50 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 11,72 53,9098% MARTELL PESAT

8 CL-14381 M-60 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 10,87 49,8167% MARTELL PESAT

9 CL-22541 M-35 BERENGUI REALES SEBASTIAN 16/09/1977 CA Laietania 36,54 49,3251% DISC

10 CT-14093 M-50 PRIMO PARDO SALVADOR 17/08/1959 CA Granollers 32,80 48,0305% MARTELL

11 CL-14381 M-60 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 27,39 46,4947% MARTELL

12 CT-19113 M-50 JOFRA LECHA MANEL 25/04/1960 Girona C.Brava-CAP 9,37 42,3599% MARTELL PESAT

13 CL-22541 M-35 BERENGÜÍ REALES SEBASTIÀ 16/09/1977 CA Laietania 38,12 41,0069% JAVELINA

14 CY-52260 M-65 ESTAPIÑA FERNANDEZ RAMON 26/10/1947 Girona C.Brava-CAP 23,70 40,6239% JAVELINA

CL-19761 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 34,64 39,9354% MARTELL

1

5

15

I CRITERIUM DE LLANÇAMENTS D'HIVERN 2014

PALAFRUGELL
16/02/2014

CATEGORIA DELS VETERANS

, ,
CL-19761 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 9,59 38,0254% MARTELL PESAT

16 CT-19113 M-50 JOFRA LECHA MANEL 25/04/1960 Girona C.Brava-CAP 25,28 36,2022% MARTELL

17 CL-14381 M-60 MOYANO LOPEZ JOSEP 07/02/1952 CA Granollers 20,93 33,0909% DISC

18 CL-19761 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 24,46 33,0184% DISC

19 CT-19113 M-50 JOFRA LECHA MANEL 25/04/1960 Girona C.Brava-CAP 20,21 28,8302% DISC

20 CL-19761 M-35 GABARRO ROSELL JOSEP 31/03/1978 JA Sabadell 23,74 25,1536% JAVELINA

CATEGORIA FEMENINA

1 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 8,99 63,4439% MARTELL PESAT

2 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 10,49 62,2922% MARTELL PESAT

3 CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 27,25 59,6019% MARTELL

4 CT-2508 W-40 MAÑOSA CAMPABADAL CRISTINA 01/10/1973 CA Granollers 33,91 57,2804% MARTELL

5 CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 9,34 52,8281% MARTELL PESAT

6 CT-18441 W-40 CASSI PADROS GEMARTELLA 28/03/1973 Pratenc AA 30,68 44,2266% DISC

7 CT-13797 W-50 CAMARASA GALLEGO PILAR 27/07/1959 JA Sabadell 24,94 43,6548% MARTELL

CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 24,53 40,2659% DISC

CT-16779 W-45 PAÑOS MARTINEZ MONTSERRAT 16/04/1965 JA Sabadell 20,83 38,6385% JAVELINA
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